[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

1 ЭКИПАЖ

«ЮНЫХ МАТРОСОВ-СПАСАТЕЛЕЙ ВОСВОД»
МОУ СШ №61
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО СПАСАНИЯ НА ВОДАХ»

(ВОО ООО ВОСВОД)

400094, г. Волгоград, ул. Дзержинского д. 4, тел:8(8442)98-38-98, м.т. 8-917-338-38-98

e-mail: vosvod34@yandex.ru
Интернет-сайт: vosvod34.ru, мы в соц. сетях: vk.com/vosvod34

ПРИКАЗ №3
г. Волгоград                               «26» октября 2017 г.

О проведении вводного занятия с Экипажем №1 «Юных матросов-спасателей ВОСВОД».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомиться с личным составом Экипажа №1 ЮМС ВОСВОД и назначить старших: заместителя командира экипажа и командиров отделений.

2. Провести организаторскую работу, необходимую для завершения работы над наглядными пособиями для Экипажей ЮМС.

3. Провести первое вводное занятие с детьми, раздать нормативные документы, определяющие регламент ношения формы по уставному образцу.

4. Донести до школьников и раздать текст клятвы ЮМС ВОСВОД.

5. Определить дату и время проведения тестирования по физической подготовке ЮМС.

6. Подписать окончательный пакет документов о сотрудничестве между ВОО ООО «ВОСВОД» и МОУ СШ №61.

7. Ответственным за исполнение назначить заместителя Председателя ВОО ООО «ВОСВОД» Гущина А.И.
Председатель Совета

ВОО ООО ВОСВОД          _______________         Протопопов Э.А.

м.п.

PAGE